





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Inexco Argosy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00198439 —
				Datová schránka: afg4s32
					—
					Sídlo společnosti: Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				St.Paul Investments a.s.
 —
				IČ: 47115335 —
				Datová schránka: fw7ggsc
					—
					Sídlo společnosti: Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Karasovská 5, s.r.o.
 —
				IČ: 27865231 —
				Datová schránka: 793e4tg
					—
					Sídlo společnosti: Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MTMCO s.r.o.
 —
				IČ: 27726711 —
				Datová schránka: jvnn39w
					—
					Sídlo společnosti: Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Nadační fond Vadima Petrova
 —
				IČ: 03947181 —
				Datová schránka: apyrkh4
					—
					Sídlo společnosti: Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Petrov music, s.r.o.
 —
				IČ: 02944367 —
				Datová schránka: vtmhm2x
					—
					Sídlo společnosti: Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Smart brick s.r.o.
 —
				IČ: 06159338 —
				Datová schránka: anejvyu
					—
					Sídlo společnosti: Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FIAT KLUB PRAHA v AČR
 —
				IČ: 00549118 —
				Datová schránka: r4ev22i
					—
					Sídlo společnosti: Finkovská 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				LUBE, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45798770 —
				Datová schránka: ezfgybe
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 839/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				D A P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43872913 —
				Datová schránka: vti2uu4
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 840/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Greendeal plan s.r.o.
 —
				IČ: 14011913 —
				Datová schránka: 7p8vcnk
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TFGS EU s.r.o.
 —
				IČ: 07838689 —
				Datová schránka: 6wrucf5
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				UNKNOWN GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 04327896 —
				Datová schránka: 6a27yim
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ALEŠ TREFIL, s.r.o.
 —
				IČ: 25757776 —
				Datová schránka: ziakhpe
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Biolife s.r.o.
 —
				IČ: 24685674 —
				Datová schránka: 8b3r9fa
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				knct.inc s.r.o.
 —
				IČ: 05414547 —
				Datová schránka: dbv3i6w
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				LOOK/GIRAFFE s.r.o.
 —
				IČ: 62580884 —
				Datová schránka: wmu5v2j
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Williams & MacElroy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 61249441 —
				Datová schránka: tc39p5r
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ORBA, s.r.o.
 —
				IČ: 48537250 —
				Datová schránka: ucwrn25
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1666/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Azdela gastro s.r.o.
 —
				IČ: 04553551 —
				Datová schránka: sbhbum7
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Byt BM, s.r.o.
 —
				IČ: 09831321 —
				Datová schránka: rsdzqn2
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IV Company, a.s.
 —
				IČ: 26737639 —
				Datová schránka: crremgu
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TENDON s.r.o.
 —
				IČ: 27137911 —
				Datová schránka: emx6s8m
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VH JUNG s.r.o.
 —
				IČ: 05558077 —
				Datová schránka: f7p6c3f
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EVALEN, s.r.o.
 —
				IČ: 25861115 —
				Datová schránka: 45449ph
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MM Stavební rekonstrukce. s.r.o.
 —
				IČ: 48112381 —
				Datová schránka: khx6cym
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NOMEN PUBLIC RELATIONS s.r.o.
 —
				IČ: 25679384 —
				Datová schránka: pwfqey2
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PARS - building, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191285 —
				Datová schránka: e65se2u
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RDMS s.r.o.
 —
				IČ: 02859131 —
				Datová schránka: sqighet
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Art Tour Monet s.r.o.
 —
				IČ: 04498666 —
				Datová schránka: zfcbhn6
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1150/48, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Lanstek s.r.o.
 —
				IČ: 27957501 —
				Datová schránka: bvqhrap
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1150/48, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MODEMIX s.r.o.
 —
				IČ: 48534331 —
				Datová schránka: 28q6dd5
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1151/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				UDAR s.r.o.
 —
				IČ: 25144201 —
				Datová schránka: pz58zq3
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1151/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				French Flair s.r.o.
 —
				IČ: 06094627 —
				Datová schránka: e3tiqdw
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PRAMACOM-HT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26514753 —
				Datová schránka: svauhgt
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pramacom Group, s.r.o.
 —
				IČ: 03115020 —
				Datová schránka: syuj3ms
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pramacom Prague spol. s r.o.
 —
				IČ: 18630782 —
				Datová schránka: h3zuhgz
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				S.F.T. Realty, a.s.
 —
				IČ: 24786209 —
				Datová schránka: rh8wxe9
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BOKO, s.r.o.
 —
				IČ: 60472341 —
				Datová schránka: xj9sctw
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1153/54, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PENTAUR PLUS, spol. s r. o.
 —
				IČ: 41694180 —
				Datová schránka: m24su4c
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1153/54, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SAIBA v.o.s.
 —
				IČ: 25658786 —
				Datová schránka: 8szyvth
					—
					Sídlo společnosti: Na ladách 1217/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HelenaS Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 05612292 —
				Datová schránka: iad7wag
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 843/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na Hanspaulce 1838/19, Praha 6
 —
				IČ: 09974512 —
				Datová schránka: zfrme59
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1838/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TRAS spol. s r.o.
 —
				IČ: 41194969 —
				Datová schránka: u8jszqw
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 848/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SES, SEbe-Spolu
 —
				IČ: 26629691 —
				Datová schránka: 7iy7rgh
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 826/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Penrose s.r.o.
 —
				IČ: 10873538 —
				Datová schránka: pd4wb7q
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 847/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Oleandr bistro s.r.o.
 —
				IČ: 19214634 —
				Datová schránka: wz62s8d
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Oleandr s.r.o.
 —
				IČ: 24202151 —
				Datová schránka: wk68g94
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z.s.
 —
				IČ: 49279661 —
				Datová schránka: uqeiiwp
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
 —
				IČ: 48133787 —
				Datová schránka: g6f8aqd
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domu Na Hanspaulce 1840
 —
				IČ: 19633475 —
				Datová schránka: 3fn4geq
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1840/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				J.+J. VAPO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48539431 —
				Datová schránka: w47d3cz
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1112/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Resist Design s.r.o.
 —
				IČ: 26183161 —
				Datová schránka: bike34r
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1112/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BULL FILM, spol. s r.o.
 —
				IČ: 60490624 —
				Datová schránka: mjns5b3
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SIMPLY CINEMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 49705989 —
				Datová schránka: 3rx2fng
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Vasso & Co s.r.o.
 —
				IČ: 08824649 —
				Datová schránka: akemduk
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1219/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EduWell s.r.o.
 —
				IČ: 03407331 —
				Datová schránka: cwfn27f
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 825/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Nadace Happy line
 —
				IČ: 25661744 —
				Datová schránka: wts58ks
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZRF 1 s.r.o.
 —
				IČ: 05223971 —
				Datová schránka: 9rax689
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZRF 2 s.r.o.
 —
				IČ: 05223989 —
				Datová schránka: f2nx949
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZRF 3 s.r.o.
 —
				IČ: 05223997 —
				Datová schránka: zk8x942
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZRF 4 s.r.o.
 —
				IČ: 05224004 —
				Datová schránka: aehx95s
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZRF s.r.o.
 —
				IČ: 05223962 —
				Datová schránka: p6qx68i
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				nova trading spol.s.r.o.
 —
				IČ: 63986914 —
				Datová schránka: aku6scp
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Rzeszowskie Przedsiebiorstwo Budowlane S.A. - organizační složka
 —
				IČ: 24208949 —
				Datová schránka: 938g8f6
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1220/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Nadační fond Pískoviště
 —
				IČ: 28516222 —
				Datová schránka: daxsff2
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1247/57, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TechOrg s.r.o.
 —
				IČ: 27624242 —
				Datová schránka: ixn6mfv
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1113/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Žabí údolí z. s.
 —
				IČ: 04076168 —
				Datová schránka: bugrq2z
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 849/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RAGAY s.r.o.
 —
				IČ: 08091269 —
				Datová schránka: 5yj3q27
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1221/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DISK s.r.o.
 —
				IČ: 61065579 —
				Datová schránka: v5kvf8d
					—
					Sídlo společnosti: Menšíkovská 1239/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Autorská tvorba a pedagogika, dialogické jednání a výchova k tvořivé osobnosti v pojetí prof. Ivana Vyskočila, obecně prospěšná společnost
 —
				IČ: 25741063 —
				Datová schránka: txz58zj
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1277/17, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Studio pohybové výchovy Jarmily Kroschlové, v likvidaci
 —
				IČ: 26674378 —
				Datová schránka: fghyp9r
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1277/17, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Ortopedie Kubiče s.r.o.
 —
				IČ: 06895476 —
				Datová schránka: jcn37xn
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1016/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sanatorium pod kopcem s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26764750 —
				Datová schránka: ah7y29t
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1016/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INEST, a.s. v likvidaci
 —
				IČ: 15890759 —
				Datová schránka: dt6gj8n
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1158/64, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KAI - kabelová televize Praha, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61507172 —
				Datová schránka: jf95beq
					—
					Sídlo společnosti: Menšíkovská 1240/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na ladách 1216/5
 —
				IČ: 06039171 —
				Datová schránka: z5hgrm4
					—
					Sídlo společnosti: Na ladách 1216/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sportovní klub GymSport Praha, spolek
 —
				IČ: 70103879 —
				Datová schránka: 82mug2k
					—
					Sídlo společnosti: Na ladách 1216/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bridge Structures s.r.o.
 —
				IČ: 09135481 —
				Datová schránka: see5n7g
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1276/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EVOLUTION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 44268874 —
				Datová schránka: qj55bj5
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1978/11a, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				marco mirelli, s.r.o.
 —
				IČ: 29143853 —
				Datová schránka: cezpbe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 844/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EKO - PATROL a.s.
 —
				IČ: 25146157 —
				Datová schránka: iw5duuz
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 824/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Na Kuthence 824/15
 —
				IČ: 27406032 —
				Datová schránka: ehxptny
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 824/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BLOK ČESKÉHO SKLA z.s.
 —
				IČ: 04676769 —
				Datová schránka: ufck5bt
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Centrum důstojného stáří s.r.o.
 —
				IČ: 04554604 —
				Datová schránka: h8bbuqm
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Cottyn, odštěpný závod
 —
				IČ: 24733041 —
				Datová schránka: kukt8f6
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DEVLOP Studio s.r.o.
 —
				IČ: 07512635 —
				Datová schránka: xxpky6s
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Enfinity Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 28471385 —
				Datová schránka: ia239pw
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MEDIWARE a.s.
 —
				IČ: 26739488 —
				Datová schránka: guge5xb
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MRJ Estate s.r.o.
 —
				IČ: 03440001 —
				Datová schránka: kgwq2ac
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RIVUS Elderly home Ostrava s.r.o.
 —
				IČ: 17772958 —
				Datová schránka: jsggsq2
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RIVUS Elderly homes s.r.o.
 —
				IČ: 14365537 —
				Datová schránka: 8cyre4t
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RIVUS Group s.r.o.
 —
				IČ: 14383292 —
				Datová schránka: zsnsurm
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Tramaka projekt s.r.o.
 —
				IČ: 11916818 —
				Datová schránka: ngjk2xi
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.
 —
				IČ: 24722197 —
				Datová schránka: kr9thrt
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				G&T Group s.r.o.
 —
				IČ: 06199917 —
				Datová schránka: jdrkp8e
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 852/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INTERAGENT Plus s.r.o.
 —
				IČ: 03625371 —
				Datová schránka: kh2vxfk
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 852/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				APLEKO spol. s.r.o.
 —
				IČ: 44796323 —
				Datová schránka: krzmtq8
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1161/70, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ATKINSCLARK s.r.o.
 —
				IČ: 24254738 —
				Datová schránka: p9gjbb3
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 834/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 833/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1663/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 831/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 841/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 830/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 830/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 838/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 837/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1665/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1000/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1664/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 842/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1149/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Inexco Argosy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00198439 —
				Datová schránka: afg4s32
					—
					Sídlo společnosti: Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TFGS EU s.r.o.
 —
				IČ: 07838689 —
				Datová schránka: 6wrucf5
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Byt BM, s.r.o.
 —
				IČ: 09831321 —
				Datová schránka: rsdzqn2
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				S.F.T. Realty, a.s.
 —
				IČ: 24786209 —
				Datová schránka: rh8wxe9
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HelenaS Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 05612292 —
				Datová schránka: iad7wag
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 843/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Penrose s.r.o.
 —
				IČ: 10873538 —
				Datová schránka: pd4wb7q
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 847/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Oleandr s.r.o.
 —
				IČ: 24202151 —
				Datová schránka: wk68g94
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
 —
				IČ: 48133787 —
				Datová schránka: g6f8aqd
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SIMPLY CINEMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 49705989 —
				Datová schránka: 3rx2fng
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Vasso & Co s.r.o.
 —
				IČ: 08824649 —
				Datová schránka: akemduk
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1219/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EduWell s.r.o.
 —
				IČ: 03407331 —
				Datová schránka: cwfn27f
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 825/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TechOrg s.r.o.
 —
				IČ: 27624242 —
				Datová schránka: ixn6mfv
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1113/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RAGAY s.r.o.
 —
				IČ: 08091269 —
				Datová schránka: 5yj3q27
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 1221/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DISK s.r.o.
 —
				IČ: 61065579 —
				Datová schránka: v5kvf8d
					—
					Sídlo společnosti: Menšíkovská 1239/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bridge Structures s.r.o.
 —
				IČ: 09135481 —
				Datová schránka: see5n7g
					—
					Sídlo společnosti: Havlovská 1276/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EVOLUTION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 44268874 —
				Datová schránka: qj55bj5
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 1978/11a, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				marco mirelli, s.r.o.
 —
				IČ: 29143853 —
				Datová schránka: cezpbe6
					—
					Sídlo společnosti: Na Kuthence 844/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
					—
					Sídlo společnosti: Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INTERAGENT Plus s.r.o.
 —
				IČ: 03625371 —
				Datová schránka: kh2vxfk
					—
					Sídlo společnosti: Sušická 852/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				APLEKO spol. s.r.o.
 —
				IČ: 44796323 —
				Datová schránka: krzmtq8
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1161/70, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Big Shock s.r.o.
 —
				IČ: 45795436 —
				Datová schránka: 2nvkbvb
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Amvoort s.r.o.
 —
				IČ: 06397590 —
				Datová schránka: y2bqffp
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1274/74, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MindSet s.r.o.
 —
				IČ: 28378083 —
				Datová schránka: xwymuw5
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 125/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				W-KOMPLET spol. s r.o.
 —
				IČ: 24794627 —
				Datová schránka: emkxnkt
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 499/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				SciTech spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191871 —
				Datová schránka: gr7sd5e
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 1323/75, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ISP Ořechovka s.r.o.
 —
				IČ: 13987097 —
				Datová schránka: mintghc
					—
					Sídlo společnosti: Fetrovská 865/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Fetrovská č.p. 937/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 938/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 939/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 940/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 941/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 999/63, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1001/61, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1003/57, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1004/55, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1005/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1006/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1007/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1008/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1410/67, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1411/65, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1446/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 1447/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2578/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fetrovská č.p. 2579/2b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 542/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1417/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1418/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 1419/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Flemingovo náměstí č.p. 2710/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2382/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2383/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2384/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2385/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2386/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2387/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2388/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2389/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2390/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2391/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2392/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2393/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2394/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2395/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Fragnerova č.p. 2396/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 834/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 833/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1663/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 839/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 840/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 831/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 841/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 830/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 830/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 838/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 837/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1665/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1000/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1664/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 842/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1149/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Havlovská č.p. 1286/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1661/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Karasovská č.p. 834/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 833/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1663/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 839/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 840/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Karasovská č.p. 831/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 841/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 830/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 830/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 838/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 837/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1665/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1000/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 1664/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na čihadle č.p. 842/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1149/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Havlovská č.p. 1286/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1661/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1666/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Havlovská č.p. 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 827/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1150/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 828/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Havlovská č.p. 1283/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 827/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1151/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1256/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Hanspaulce č.p. 1667/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na ladách č.p. 1256/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1108/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1217/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Kuthence č.p. 1127/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1152/52, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1217/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na pískách č.p. 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Valašské Meziříčí
	Mariánské Lázně
	Klatovy
	Říčany, okres Praha-východ
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Příbram
	Havlíčkův Brod
	Třebíč
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Třebonice, Praha
	Jičín
	Nové Město, Praha
	Hradec Králové
	Tuchoměřice
	Horní Počernice, Praha
	Olomouc
	Loket, okres Benešov
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Automontážník / Automontážnice
	Montážník / Montážnice
	Ekonom / Ekonomka
	Fakturant / Fakturantka
	Krejčí / Švadlena
	Zdravotní bratr / sestra
	Mechanik / Mechanička
	Marketingový asistent / asistentka
	Masér / Masérka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	UNEX a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní úraz
	dotazy
	agenturní zaměstnávání
	pracoviště
	zdravotní pojištění
	štěstí
	řízení zaměstnanců
	přestávka
	ošetřovné
	práce z domu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	AML Compliance officer
	Kurýr pro rozvoz nákupů v Hradci Králové (24.000 - 30.000)
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Kurýr - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Olomouc - 180-220 Kč/hod
	Pekař/ka chleba v moderní řemeslné pekárně
	Účetní
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (OC Fryda)
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)
	Inženýr testování laserových diod
	Geodet / Zeměměřič
	Provozní penzionu
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Zahradník/zahradnice
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Pracovník úklidu/uklízečka
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Bezpečnostní pracovník, Velitel směny a Velitel objektu!
	Obsluha pultového prodeje v řeznictví (Liberec)
	Operátor výroby (sítotiskař)
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Pokladní ve vyhlídkové věži kostela sv. Jakuba Většího
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Picker/ka (33.000 Kč)
	Administrativní pracovník - podatelna




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















